
Usnesení 

ze 14. zasedání Zastupitelstva města Blatná, které se konalo dne 21. října 2020 

 

Usnesení č. 40/20 
ke změně rozpočtu na rok 2020. 

ZM po projednání 

a) schvaluje   

rozpočtová opatření č. 33/20/Z - 43/20/Z dle předloženého návrhu;  

b) bere na vědomí 

zápis z jednání finančního výboru ze dne 12.10.2020. 

 

Usnesení č. 41/20 
k záměru prodeje pozemků p.č. 1047/2 a p.č. 1045/2 v k.ú. a obci Blatná. 

ZM po projednání 

schvaluje   

záměr prodeje pozemků p.č. 1047/2 a p.č. 1045/2 v katastrálním území a obci Blatná s minimálním 

podáním ve výši 250,- Kč/m2 dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 42/20 
k záměru prodeje částí pozemku p.č. 1984/24 a části pozemku p.č. 1944/5 v k.ú. Blatná. 

ZM po projednání 

neschvaluje  

záměr prodeje části pozemku p.č. 1984/24 o výměře cca 22 m2, části pozemku p.č. 1984/24 o výměře 

cca 125 m2 a části pozemku p.č. 1944/5 o výměře cca 4 m2, v katastrálním území a obci Blatná 

dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 43/20 
k záměru prodeje části pozemku st.p.č. 708/3 v k.ú. Blatná. 

ZM po projednání 

souhlasí   

s přípravou dodatku ke zřizovací listině příspěvkové organizace CKVB spočívající v oddělení části 

pozemku st. p.č. 708/3 v katastrálním území a obci Blatná podle varianty V1 dle předloženého návrhu. 

      

Usnesení č. 44/20 
k prodeji části pozemku p.č. 1442/2 v k.ú. Blatná. 

ZM po projednání 

a) schvaluje   

prodej části pozemku p.č. 1442/2 (pozemek p.č. 1442/58 oddělený od pozemku p.č. 1442/2 

geometrickým plánem č. 3002-85/2020) o výměře 50 m2 v katastrálním území a obci Blatná paní M. 

O. a panu M. H., oba bytem V Jezárkách 515, 388 01 Blatná a to do podílového spoluvlastnictví, 

každému ve výši jedné poloviny ideální vzhledem k celku za kupní cenu  ve výši 300,- Kč/m2 dle 

předloženého návrhu; 

b) schvaluje  

uzavření kupní smlouvy mezi městem Blatná, paní M. O. a panem M. H. dle předloženého návrhu. 

      

Usnesení č. 45/20 
k prodeji pozemku p.č. 129/6 v k.ú. Milčice u Čekanic. 

ZM po projednání 

a) schvaluje   

prodej pozemku p.č. 129/8 (pozemek oddělený od pozemku p.č. 129/6 geometrickým plánem     

č. 102-152/2020) o výměře 30 m2 v katastrálním území Milčice u Čekanic, obec Blatná panu R. U., 

Milčice 34, 388 01 Blatná za kupní cenu ve výši 50,- Kč/m2 dle předloženého návrhu; 

b) schvaluje   

prodej pozemku p.č. 129/6 podle geometrického plánu č. 102-152/2020 o výměře 100 m2 

v katastrálním území Milčice u Čekanic, obec Blatná panu J. K., Nad Pomníkem 344/3, 152 00 Praha 5 

za kupní cenu ve výši 50,- Kč/m2 dle předloženého návrhu; 

c) schvaluje   

uzavření kupní smlouvy mezi městem Blatná a panem J. K. a panem R. U. dle předloženého návrhu. 



 

Usnesení č. 46/20 
k majetkoprávnímu vypořádání - odkoupení spoluvlastnického podílu na pozemcích v k.ú. Blatná. 

ZM po projednání 

a) schvaluje  

odkoupení spoluvlastnického podílu ve výši jedné osminy (1/8) ideální vzhledem k celku 

na pozemcích p.č. 1772/2 a p.č. 1810/5 v katastrálním území a obci Blatná za celkovou kupní cenu 

ve výši 26.659,- Kč dle předloženého návrhu; 

b) schvaluje  

uzavření kupní smlouvy mezi městem Blatná a Ing. J. T., Univerzitní 683/2, 108 00 Praha 10 Malešice 

dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 47/20 
k majetkoprávnímu vypořádání - odkoupení pozemků pod komunikacemi v k.ú. Čekanice. 

ZM po projednání 

a) schvaluje   

odkoupení pozemků p.č. 815/1, p.č. 815/4 a p.č. 815/12 v katastrálním území Čekanice, obec Blatná 

za kupní cenu ve výši 50,- Kč/m2 dle předloženého návrhu; 

b) schvaluje  

uzavření kupní smlouvy mezi městem Blatná a společností Agro Sedlice, a.s., Palackého 276, 387 32 

Sedlice dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 48/20 
ke komplexní pozemkové úpravě v k.ú. Závišín u Bělčic – soupis nároků a nové uspořádání pozemků 

v k.ú. Drahenický Málkov. 

ZM po projednání 

a) bere na vědomí  

soupis nároků města Blatná v rámci komplexní pozemkové úpravy Závišín u Bělčic v navazujícím 

katastrálním území Drahenický Málkov; 

b) schvaluje  

soupis nových pozemků města Blatná v rámci komplexní pozemkové úpravy Závišín u Bělčic 

v navazujícím katastrálním území Drahenický Málkov dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 49/20 
k žádosti o provedení komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Blatná. 

ZM po projednání 

schvaluje  

podání žádosti o provedení komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Blatná za účelem 

uspořádání vlastnických práv a vztahů k pozemkům (mimo jiné i pro veřejně prospěšné stavby), 

zajištění podmínek pro racionální hospodaření vlastníků půdy, zpřístupnění pozemků a jejich 

prostorovému a funkčnímu uspořádání, zlepšení hospodaření s vodou v krajině (včetně návrhů 

na opatření sloužících k neškodnému odvedení povrchových vod a jejich retenci v krajině), ochrany 

zemědělského půdního fondu, zajištění podmínek pro ochranu a tvorbu životního prostředí a zajištění 

opatření, která povedou k navrácení původní rozmanitosti krajiny a udržení jejích hlavních rysů 

dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 50/20 
k prohlášení vlastníka č.p. 1260, k.ú. Blatná. 

ZM po projednání 

souhlasí  

s návrhem Prohlášení vlastníka o rozdělení práva k nemovité věci na vlastnické právo k jednotkám 

v budově č.p. 1260 (objekt bydlení) na pozemku p. č. st. 2388, vše zapsáno u Katastrálního úřadu 

pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice na LV č. 1 pro obec a k. ú. Blatná 

dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 51/20 
k nabídce na využití předkupního práva – prodej stavby v zahrádkářské kolonii Jezárky. 



ZM po projednání 

schvaluje   

nevyužití předkupního práva ke stavbě – budově bez č.p./č.e. ve vlastnictví paní R. S., Nerudova 1021, 

Blatná, který je umístěn na pozemku st.p.č. 2429 v katastrálním území a obci Blatná za nabídkou cenu 

ve výši 180.000,- Kč dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 52/20 
ke zvolení přísedících pro Okresní soud ve Strakonicích. 

ZM po projednání 

volí  

paní Ing. V. V., bytem Velký vrch 947, 388 01 Blatná, pana J. N., bytem Zahradnická 1084, 388 01 

Blatná, a paní Ing. S. S., bytem Čechova 292, 388 01 Blatná, přísedícími pro Okresní soud ve 

Strakonicích. 

 

Usnesení č. 53/20 
k odměnám členům KV, FV a předsedům osadních výborů. 

ZM po projednání 

souhlasí   

s vyplacením odměn členům Kontrolního výboru, Finančního výboru a předsedům osadních výborů 

podle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 54/20 
k sociální službě NZDM Station 17, Blatná.  

ZM po projednání 

schvaluje  
uzavření „Dodatku č. 8 ke Smlouvě o zajišťování sociálních služeb“ dle předloženého návrhu. 

 


